21

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 123/1197

О назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса вместо выбывших

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 26.03.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, на основании решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 28.07.2025 № 123/1195 «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (Приложение).
2. Выдать удостоверения членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса установленного образца.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk100226930]4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Возложить контроль за исполнением пунктов 2-4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Л.С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.А. Серопол

2

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
[bookmark: _GoBack]от 28 июля 2025 г. № 123/1197

Список лиц для назначения членами участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

	[bookmark: _Hlk152670841]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	Номер УИК в которую назначается лицо

	1
	2
	3
	4

	1.
	Криворотова
Ирина Николаевна
	Cобрание избирателей по месту работы
	2212

	2.
	Иванова
 Алиса Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	2218

	3.
	Погорелова
Людмила Валентиновна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2220

	4.
	Дьячкова
Татьяна Николаевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2241

4